
54. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 24. maja 2009STARTNA LISTA
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 MAS 1X Veterani Enojec 1000m  7:00

IZOLA 1 Mojmir SAJINČIČ
ARGO 12 Andrej ŠULER

TIMAVO 3 Pierpaolo SIGNORELLI

ARGO 24 Iztok BUTINAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 MAS 2? Veterani Dvojec ( - / x ) 1000m  7:05

IZOLA 11 Gorazd JAMNIK, Petar ORBANIĆ
TIMAVO 2 Laura ZUPPET, Michele BRUGNERA

ARGO 3 Sandro STANIČ, Peter ČARMAN

IZOLA 24 Gregor NEMEC, Igor KRULČIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 MAS 4? Veterani Četverec + / - / x 1000m  7:10

NAUTILUS 1 Andrej HRABAR, David RUNCO, Peter MIZERIT, Valter TURK

IZOLA 2 Erik TUL, Aleksij MUŽINA, Vladimir APPOLONIO, Marko BEADER

ARGO 3 Dejan ŽOLGAR, Tilen GUSTINČIČ, Zoran JOVIČIČ, Igor ŽOLGAR, krm.: 
Gaja PREGELJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 1 od 47:20

NAUTILUS 21 Tadej TESIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 32 Matic RUTAR

BLED 13 Timotej ČUČNIK

TRIESTE 14 Alessio DRAGO

ADRIA 1877 25 Francesco FERRANTE

Ginnastica TRIESTINA 26 Peter KERPAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 2 od 47:25

DRAVSKE ELEKTRARNE 41 Sašo MATARUGIČ
BLED 22 Mark PREZELJ

IZOLA 13 Luka BLAŽEVIČ
TIMAVO 14 Leo CERNIC

ADRIA 1877 35 Stefano SCAFA

TRIESTE 26 Pietro GUTGESSEL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 3 od 47:30

ADRIA 1877 11 Axel PAIPAN

ARGO 22 Miha SAKSIDA

Ginnastica TRIESTINA 13 Arved HENINGSEN

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Bor FISTRAVEC

NAUTILUS 15 Gašper OSTANEK

TIMAVO 36 Marco PELIZZOLI
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 B95 1X Pionirji '95 Enojec 1000mSkupina 4 od 47:35

IZOLA 21 Niko KARLOVIČ
ARGO 12 Dean MASLO

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Miha RAMŠAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 54 Gašper BOHINEC

TIMAVO 25 Matteo FABRIS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 BOY 2X Pionirji '95 Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 27:45

NAUTILUS 1 Uroš ZORČ, Tomo JOKOVIČ
IZOLA 2 Ramon BABIČ, Jani JERMAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Dorian ŠILEC PETEK, Matej MRAVLJAK

BLED 14 Miha HEBERLE, Gašper PETERMAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 BOY 2X Pionirji '95 Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 27:50

DRAVSKE ELEKTRARNE 11 Andraž DOBAJ, Erik ARZENŠEK

TIMAVO 2 Stefano CARGNEL, Andrea LAZZARINI

ADRIA 1877 3 Paolo BOTTERI, Matteo BRUSADIN

BLED 24 Martin JUG, Matija OBED

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMB 4X Mlajši mladinci Dvojni četverec 2000m  7:55

IZOLA 1 Matjaž KEKIČ, Tomaž KEKIČ, Gregor VOJVODA, Alexander MIKAC

ISTRA 2 Ivan PITON, Daniel BANKO, Antonio MARKOVIĆ, Alessio POROPAT

TIMAVO 3 Matteo SCARPA, Matteo BELLE', Nicolas PIZZIN, Francesco POLEZ

PIRAN 4 Matej PREGARC, Matej GRČAR, Leon LONČARIČ, Mihael MARKOVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Tomaž JURŠE, Alen ZARIČ, Gregor BOLTIČ, Blaž TERLEVIČ
BLED 6 Mark NOČ, Gašper SEBANC, Gal ŽVEGELJ, Matej MIHELIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 38:00

NAUTILUS 1 Sunaj RAMADANOVSKI

ARGO 22 Timotej GAŠPAR

BLED 33 Aljaž ČERNE

IZOLA 24 Marko BOLHA

IZOLA 55 Martin ZADEL

TIMAVO 6 Matteo BORTOLOTTI

ADRIA 1877 17 Alessandro DE JACOVO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 38:05

LJUBLJANICA 21 Luka MOHORČIČ
ARGO 12 Erik RUTAR

IZOLA 43 Blaž SLAVEC

PIRAN 24 Simon PRIBAC

BLED 25 Blaž STAN

ISTRA 16 Moris MIHOVILOVIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 38:10

ADRIA 1877 21 Marco BRUSADIN

LJUBLJANICA 12 Jože PRELEC

IZOLA 33 Matej KRULČIČ
PIRAN 14 Matjaž SAKELŠAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Vid KOLMANIČ-BUČAR

BLED 16 Matic ARH

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JWB 1X Mlajše mladinke Enojec 2000m  8:15

IZOLA 21 Ribana ROŽAC

ARGO 12 Tarin ČOKELJ

IZOLA 13 Sanja SAVANOVIČ
ARGO 24 Ana VANIČ
PIRAN 25 Kaja GRIŽON

ISTRA 6 Dunja BUDIŠIN

Ginnastica TRIESTINA 7 Federica BERTOLANO

PIRAN 18 Emy POLJANŠEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JWA 2X Mladinke Dvojni dvojec 2000m  8:20

FINISH 1 Kristina DURAKOVIĆ, Sandra MITIĆ
TIMAVO 2 Enrica LOCCI, Eugenia MINIUSSI

ADRIA 1877 3 Caterina GUIDA CONTE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 SMA 1X Člani Enojec 2000m  8:30

ARGO 11 Miljen VIDAKOVIČ
TRIESTE 2 Alessandro MARIOLA

TIMAVO 23 Pierpaolo SIGNORELLI

PULLINO 4 Fulvio STRAIN

ŠALEŠKI VK Velenje 5 Igor BOŽEGLAV

ARGO 26 Rajko HRVAT

TIMAVO 17 Matteo ROMANO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 Enojec 2000m  8:35

TRIESTE 21 Luca DESSARDO

ARGO 32 Tomaž TOMAŽINČIČ
TRIESTE 13 Francesco PINAT

ARGO 14 Andraž KREK

BLED 5 Anže BLAŽIČ
ARGO 26 Žiga KREK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 28:40

ISTRA 1 Dino DOBRIĆ, Dean MATOŠEVIĆ
BLED 32 Gašper SEBANC, Gal ŽVEGELJ

TIMAVO 13 Francesco POLEZ, Matteo SCARPA

BLED 14 Peter KOCJAN, Jernej BLAŽIČ
TRIESTE 5 Paolo LUKAN, Michele PETRINI

LJUBLJANICA 6 Tilen PUGELJ, Tit LAGLER

TIMAVO 37 Nicolò BRUGNERA, Piero SFILIGOI

PIRAN 18 Patrik PRIBAC, Matej PREGARC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 28:45

BLED 41 Urban KLAVORA, Matej ARH

TIMAVO 22 Cosimo MINIUSI, Kevin POLEZ

BLED 23 Mark NOČ, Matej MIHELIČ
TIMAVO 44 Nicolas PIZZIN, Matteo BELLE'

ADRIA 1877 5 Marco PAGLIARO, Gabriele RUSSIAN

IZOLA 6 Miguel FRUMEN, Gregor VOJVODA

NAUTILUS 7 Matej MARKIČ, Boštjan BABIČ
PIRAN 28 Matej GRČAR, Luka PANGOS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 SW 1X Članice Enojec 2000m  8:55

BLED 1 Špela RAKUŠ

IZOLA 2 Tanita HOTUJEC

IZOLA 23 Monika SAJINČIČ
ARGO 4 Veronika MACAROL

TIMAVO 5 Enrica LOCCI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 1 od 29:10

TIMAVO 21 Laura RUSCONI

PIRAN 22 Tinka KERSIKLA

ARGO 23 Eneja VRENJAK

TRIESTE 4 Alice AMBROSI

IZOLA 25 Nicole BLAŽEVIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 2 od 29:15

ARGO 11 Gaja PREGELJ

PIRAN 12 Urška PISTOTNIK

TIMAVO 13 Francesca BONAZZA

IZOLA 14 Andreja KEKIČ
PIRAN 35 Eli GRBEC
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 GRL 2X Pionirke Dvojni dvojec 1000m  9:20

ARGO 1 Katja ANTOLOVIČ, Lara MASLO

NAUTILUS 2 Tia MUSIZZA GLAVINA, Lejla UMER

PIRAN 23 Nicole POLJANŠEK, Karin KOCJANČIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Manica ABRAMENKO, Ana GOLOB

TIMAVO 5 Alice SANSA, Carlotta LEGHISSA

PIRAN 16 Alja ŠKRLJ, Lara ZADRAVEC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMA 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  9:30

DRAVSKE ELEKTRARNE 1 Vid KOLMANIČ-BUČAR, Tadej ŠANTL, Tin STERNAD, Blaž KROPE

IZOLA 2 Martin ZADEL, Matej HRVATIN, Blaž SLAVEC, Jaka ŠTURM

TRIESTE 3 Michele PETRINI, Marco PIANINA, Marco DEBORTOLI, Giulio CENTIS

PIRAN 4 Simon PRIBAC, Tim MIKULETIČ, Nik DOLIČ, Matjaž SAKELŠAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 29:35

TIMAVO 11 Enrica LOCCI

Ginnastica TRIESTINA 2 Federica BERTOLANO

ARGO 3 Tarin ČOKELJ

NAUTILUS 14 Anea MLINAR

TRIESTE 5 Alice GIAMBALVO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 29:40

NAUTILUS 21 Katja SABADIN

TIMAVO 22 Eugenia MINIUSSI

BLED 3 Špela PETERMAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Katarina ŠERC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JWB 2X Mlajše mladinke Dvojni dvojec 2000m  9:45

ARGO 1 Ana VANIČ, Arianna BIANCHINI

PIRAN 2 Emy POLJANŠEK, Kaja GRIŽON

IZOLA 3 Ribana ROŽAC, Sanja SAVANOVIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 SMA 2- Člani Dvojec 2000m  9:55

TRIESTE 1 Alessandro MARIOLA, Francesco PINAT

ARGO 2 Boštjan BOŽIČ, Tomaž TOMAŽINČIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 SMA 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  10:00

IZOLA 1 Tomaž HVALA, Bine PIŠLAR

PIRAN 12 Kristjan GRIZANČIČ, Tomaž SORGO

BLED 3 Simon MALEJ, Ahac PAZLAR

ARGO 4 Miljen VIDAKOVIČ, Rajko HRVAT

ISTRA 15 Robert PILJAN, Vjekoslav ŽIKOVIĆ
ADRIA 1877 6 Francesco ROMANO, Alessio PEDARRA

TIMAVO 7 Matteo ROMANO, Matteo BORTOLOTTI
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 510:05

TIMAVO 11 Nicolò BRUGNERA

BLED 12 Jernej BLAŽIČ
NAUTILUS 3 Nikola RADANOVIČ
TRIESTE 24 Marco PIANINA

IZOLA 35 Tomaž KEKIČ
ISTRA 16 Ivan PITON

ADRIA 1877 17 Fabrizio CINA

DRAVSKE ELEKTRARNE 28 Blaž TERLEVIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 510:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 51 Nino MALEK

TIMAVO 42 Cosimo MINIUSI

ISTRA 43 Antonio MARKOVIĆ
ADRIA 1877 44 Gabriele RUSSIAN

LJUBLJANICA 25 Tilen PUGELJ

PIRAN 36 Leon LONČARIČ
BLED 47 Matej ARH

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 510:15

PIRAN 11 Patrik PRIBAC

ADRIA 1877 22 Piero RUPENA

DRAVSKE ELEKTRARNE 33 Tomaž JURŠE

ISTRA 24 Dino DOBRIĆ
BLED 25 Peter KOCJAN

TIMAVO 26 Piero SFILIGOI

IZOLA 47 Matjaž KEKIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 510:20

LJUBLJANICA 31 Aleš BUČAR

IZOLA 12 Miguel FRUMEN

DRAVSKE ELEKTRARNE 63 Matej GROBELNIK

TRIESTE 14 Paolo LUKAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Gregor BOLTIČ
PIRAN 46 Mihael MARKOVIČ
ARGO 7 Ptah BUTINAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 5 od 510:25

ADRIA 1877 31 Marco PAGLIARO

TIMAVO 32 Kevin POLEZ

LJUBLJANICA 13 Tit LAGLER

PIRAN 24 Luka PANGOS

DRAVSKE ELEKTRARNE 45 Alen ZARIČ
ISTRA 36 Armando MILOVAN

BLED 37 Urban KLAVORA
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 SW 2X Članice Dvojni dvojec 2000m  10:30

TRIESTE 1 Valentina MARIOLA, Alice GIAMBALVO

ARGO 2 Tina ČEHIČ, Sara RUTAR

IZOLA 3 Monika SAJINČIČ, Tanita HOTUJEC

TIMAVO 4 Matilda MINIUSSI, Eugenia MINIUSSI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 UNI 8+ Univerzitetni Osmerec 1000m  10:40

Univerza na Primorskem 1 Ni PODATKA

Univerza v Ljubljani 22 Ni PODATKA

Univerza v Ljubljani 13 Ni PODATKA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 B96 1X Pionirji '96 Enojec 1000mSkupina 1 od 310:45

NAUTILUS 31 Jan PLEŠKO

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Jernej TREBŠE

ADRIA 1877 23 Carlo CERKVENIK

TRIESTE 4 Andrea AMBROSI

DRAVSKE ELEKTRARNE 45 Matic KROPE

IZOLA 36 Simon SERGAŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 B96 1X Pionirji '96 Enojec 1000mSkupina 2 od 310:50

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Tom POLŠAK

TIMAVO 2 Riccardo RENIER

ADRIA 1877 13 Luca BENCO

IZOLA 24 Aron VONČINA

NAUTILUS 15 Teo FERFOLIJA

BLED 6 Kristjan MARKOVC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 B96 1X Pionirji '96 Enojec 1000mSkupina 3 od 310:55

LJUBLJANICA 1 Vid PUGELJ

PIRAN 2 Luka GRIŽON

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Žiga ZARIČ
IZOLA 14 Andrej ROTA

ARGO 5 Damian SERCHI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 B97 1X Pionirji '97 in mlajši Enojec 500mSkupina 1 od 311:00

TIMAVO 51 Alex POLEZ

TIMAVO 22 Samuele CENTAZZO

PIRAN 13 Ron DEBERNARDI

Ginnastica TRIESTINA 34 Simone BERTOLANO

PIRAN 45 Leon MIKULETIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 B97 1X Pionirji '97 in mlajši Enojec 500mSkupina 2 od 311:05

TIMAVO 11 Paride CENTAZZO

PIRAN 32 Adnen OMIČ
NAUTILUS 3 Leo KOCJANČIČ
Ginnastica TRIESTINA 24 Lorenzo BARBARIA

TIMAVO 45 Simone PIZZIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 B97 1X Pionirji '97 in mlajši Enojec 500mSkupina 3 od 311:10

Ginnastica TRIESTINA 11 Emmanuil SOFIANOPULO

IZOLA 2 Jan STRLE

PIRAN 53 Matija ŠPEH

TIMAVO 34 Francesco RUSCONI

PIRAN 25 Danej MIZGUR HRIBAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 JMA 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 211:15

PIRAN 1 Nik DOLIČ, Tim MIKULETIČ
ISTRA 2 Mario JELČIĆ, Moris MIHOVILOVIĆ
IZOLA 13 Marko BOLHA, Matej KRULČIČ
ARGO 4 Timotej GAŠPAR, Rene OBLAK

BLED 5 Aljaž ČERNE, Blaž STAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 JMA 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 211:20

TRIESTE 1 Giulio CENTIS, Marco DEBORTOLI

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Tin STERNAD, Tadej ŠANTL

FINISH 3 Predrag GOLUBOVIĆ, Dejan DJORDJEVIĆ
IZOLA 24 Jaka ŠTURM, Matej HRVATIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 28 SMA 4X Člani Dvojni četverec 2000m  11:25

PIRAN 1 Kristjan GRIZANČIČ, Tomaž SORGO, Patrik FONDA, Aleš LAPAJNE

ARGO 2 Damir PERC, Nikola MOLNAR, Gregor MACAROL, Kristijan KERIN

IZOLA 3 Bine PIŠLAR, Leon VRTOVEC, Borut REŠČIČ, Mojmir SAJINČIČ
PIRAN 24 Luka AZINOVIČ, Matej PRUNK, Gregor BEJEK, Igor RAČAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 29 OPN 8+ Open Osmerec 1000m  11:30

ARGO 1 Iztok BUTINAR, Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA, Žiga KREK, Tomaž 
TOMAŽINČIČ, Rajko HRVAT, Erik RUTAR, Miljen VIDAKOVIČ, krm.: Gaja 
PREGELJ

IZOLA 2 Matjaž PAVLIN, Vladimir APPOLONIO, Tomaž HVALA, Aleksij MUŽINA, 
Gregor NEMEC, Gorazd JAMNIK, Erik TUL, Igor KRULČIČ, krm.: Tanita 
HOTUJEC


